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BAKGRUND 

 

Detta meddelande kommer från Maria Bertram och Manne Lindberg, som driver det globala 

Moder Jord-nätverket utanför Stockholm. Mer information om nätverket följer efter 

kanaliseringen.  

 

Den 9 december 2009 syntes en snurrande ljusspiral på himlen i Nordnorge, och det 

rapporterades och spekulerades kring fenomenet i hela världen. Strax efter detta tog ledaren 

för en uppstigen civilisation i kosmos telepatisk kontakt med Maria Bertram som är medium 

och lämnade ett budskap. De sa att de var ansvariga för ljusprojektionen, och berättade att 

mänskligheten nu befinner sig i ett kritiskt skede, och att vi behöver satsa på vår andliga 

utveckling för att gå vidare.  

 

Vidare bjöd de in till en interplanetär energiöverföring som ägde rum 7 januari 2010, där 

hela deras folk sände energier till människorna på Jorden. Många mediterade under 

energiöverföringen och vi har fått mängder av berättelser av upplevelser och visioner 

skickade till oss. För er som inte läst den första kanaliseringen så rekommenderar vi att ni 

gör det innan ni läser denna fortsättning. Den finns utspridd på Internet, översatt till ett 

antal språk. Ni finner den bland annat på 

http://www.2012forum.se/viewtopic.php?f=8&t=284.  

 

I slutet på februari så uppträdde återigen kraftiga ljusblixtar utanför lägenheten vi befann 

oss i, som lyste upp hela innertaket för en kort sekund. Dibarak hälsade till Maria att de 

gärna vill lämna ett andra meddelande när vi var redo för att ta emot det. Den 1 mars 

genomförde vi den andra kanaliseringen. Här lämnar Dibarak ännu ett kraftfullt budskap 

där han fördjupar sina observationer av livet på Jorden och den andliga vägledningen från 

den första kanaliseringen. Vidare tackar han för den första interplanetära meditationen med 

energiöverföring och bjuder in till ytterligare en energiöverföring den 20 mars, och berättar 

dessutom att de kommer skapa en ny ljusprojektion inom de kommande månaderna. Vi har 

i efterhand lagt till rubriker för att texten ska bli mer överskådlig. Här är en 

sammanställning av rubrikerna:  

 

Vi vill tacka er / Överflödslagen / Moder Jord / Den kosmiska dansen / Vi har kommit för 

att hjälpa er / Det ekonomiska systemets kollaps / Vägen till andlig transformation / Slut 

fred med er själva / Bindningar till materiella ting / Sann lycka / En fortsatt vänskap och 

samarbete / Andliga krigare 
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Nedan följer kanaliseringen:  

 

VI VILL TACKA ER 

 

Dibarak: 

Jag skulle vilja börja med att lyckönska er till det fantastiska arbete som ni har gjort, och 

denna otroliga spridning som har skett över Internet, över världen, av den första 

kanaliseringen med vårt budskap. Vi är så otroligt tacksamma och glada för all den 

uppmärksamhet, den entusiasm och den kärlek som kanaliseringen har väckt bland 

människor, och att det finns ett sånt stort intresse och engagemang bland människorna på 

Jorden för vårt budskap, och för att arbeta för Jordens framtid.  

 

Vi vill också säga att vi tycker att ni gör ett fantastiskt fint arbete med Moder Jord-nätverket 

och vi vill tacka er för det arbetet. Vi vill även tacka alla era medlemmar för att ni deltar och 

sänder healing till Jorden, för hon behöver det så otroligt väl. När ni sänder helande 

energier till er egen jord så hjälper ni också att sprida helande harmoniska energier i 

kosmos som hjälper hela vårt kosmos att få större balans och harmoni.  

 

Allting hänger samman, allting är ett. Det ni gör mot er själva, det ni gör mot varandra, och 

eran jord - det gör ni även mot oss. Vi är alla delar av samma helhet, av samma enhet. Vi är 

alla ett. När vi hjälper varandra, då hjälper vi också oss själva. Det finns ingen skillnad på 

dig och mig. Det finns ingen uppdelning mellan ditt och mitt. Det är en illusion. Egentligen 

är vi alla ett och vi delar alla på allting.  

 

ÖVERFLÖDSLAGEN 

När vi tar mer av någonting, om vi roffar åt oss av någonting, för att lämna mindre åt andra 

så är det vi själva som kommer att få återuppleva bristen vi har skapat åt andra. Överflöd 

skapas genom öppna hjärtan, genom givmildhet och generositet och genom att aldrig sätta 

stopp för energiflödena, och inte heller för de materiella flödena.  

 

Att alltid vara vara uppmärksam på var behovet är som störst just nu, utan att tänka i 

begränsande ordalag av ägande och regleringar och måsten, utan att naturligt följa det flöde 

av energier som hela kosmos består av och som allt levande liv består av. Att följa med i 

flödet och gå dit där ni behövs som bäst, och ge dit där det behövs som bäst.  

 

På det sättet skapar ni nya möjligheter, ny utveckling och nytt överflöd, eftersom överflöd är 

en ständigt pågående process, som aldrig tar slut. När ni väl befinner i er i den här 

processen, när ni blir en del av det gudomliga flödet, och låter er föras med, och delar med 

er av överflödet och gör det större så att det omfattar alla - då kommer ni alltid ha precis 

just det ni behöver.  
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Ni kommer alltid ha över att ge till andra, och andra kommer alltid ha över för att ge till er. 

På så sätt skapas det överflöd, nytt överflöd, och allas behov tillfredställs.  

 

Det är först när överflödsprincipen bryts som bristen skapas. När man slutar att hjälpa 

andra, när man slutar att leva med öppet hjärta i tillit till att det man behöver alltid kommer 

till en precis när man behöver det, och att man alltid kan ge av sitt överflöd till andra. När 

man istället låter rädslan och bristande tillit styra, och börjar hamstra, och sätta upp villkor 

och kräva ersättning för det man ger - så stryper man också överflödsprincipen. Man stryper 

då det gudomliga flödet och skapar därigenom brist.  

 

Det rådande ekonomiska funktionssättet på Jorden, där man köper och säljer - är ett direkt 

brott mot lagen om överflöd. Så länge ni fortsätter att tillämpa denna lag så kommer ni att 

ha brist på Jorden. Allt givande måste ske utan krav på motprestation. Vid krav på 

motprestation är det inte längre något givande, då är det en affärsöverrenskommelse, och 

alla affärsöverrenskommelser skapar brist.  

 

När man lever sitt liv i enlighet med det gudomliga flödet och lever med öppet hjärta så är 

man i tillit och känner sig trygg i övertygelsen om att man alltid kommer att ha det man 

behöver och att allt kommer att komma till en, som man för tillfället saknar. Man använder 

inte sin energi för att oroa sig för att framtiden ska se ut eller exakt hur det ska gå till för att 

man ska få sina behov tillfredställda, utan man förlitar sig på att det kommer att ske på det 

ena eller det andra sättet. Man vet att det som mänskligheten idag kallar "mirakel" - är 

möjligt.  

 

MODER 

JORD  

Mina kära älskade vänner, ni bär på en enorm skatt. Den ligger väl förborgad under era 

fötter i eran jord. Det är Jorden själv, Moder Jord, och de energier som strömmar genom 

henne, från hennes kärna hela vägen ut till Jordens yta. Ni har inte lärt er att hushålla med 

hennes energier. Ni har inte lärt er att hushålla med denna fantastiska skatt och att 

använda den optimalt. Istället har ni förminskat den, blockerat den och utestängt dess 

potential. Om ni lärde er att återigen börja arbeta med Jordens energier och att aktivera alla 

de kraftplatser runtomkring Jorden som är blockerade på grund av Jordens enorma 

energiobalanser, så skulle ni inom någon generation eller två kunna skapa ett paradis på 

Jorden utan motstycke.  

 

Ett paradis med ett överflöd av frodighet och växtlighet. Ett överflöd av frukter, bär, 

grönsaker, blommor och djur med ett behagligt klimat och utan större faror för 

människorna.  
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Ni skulle kunna skapa ett paradis där ni kan känna er trygga i vetskapen om att allting 

kommer att komma till er som ni behöver, och där ni bokstavligen bara behöver sträcka ut 

handen för att frukten ska falla ner i er handflata. Det här är ingen orealistisk dröm som vi 

presenterar för er, utan det här är en möjlig framtid för Jorden om ni fattar beslutet, om ni 

väljer att göra den möjlig.  

 

Ni har under väldigt lång tid missbrukat eran jord, sugit ut henne, sänkt hennes energinivå 

och försämrat livsvillkoren för allt levande liv på Jorden till den milda grad att Jorden nu 

inte längre orkar med den behandling hon utsätts för. Det har kommit till en gräns där 

Jorden inte klarar av den press och det tryck som hon utsätts för, genom alla de obalanser 

som finns runt planeten. Jorden behöver er hjälp för att lösa upp alla de energiblockeringar 

runt Jorden som skapar det här stora trycket. Precis på samma sätt som ni behöver sluta 

fred med varandra och er själva så måste ni också sluta fred med er älskade Moder Jord.  

 

Det är Jorden som föder er. Jorden är en del av er själva, och ni behöver henne för att 

överleva. Ni är ett med Jorden och er energibalans och ert välmående går inte att skilja från 

Jordens energibalans och välmående. Det ni gör mot Jorden gör ni också mot er själva. Det 

är viktigt att ni förstår det. När ni arbetar med er egen andliga utveckling och höjer er 

andliga utvecklingsnivå, när ni ger er själva jordande healing från Jordens inre, så sprider 

ni även energier som påverkar Jorden i positiv riktning. På samma sätt är det så att när ni 

sänder helande jordande energier till Jorden och hjälper henne, så hjälper ni också 

därigenom er själva och varandra och alla de människor som lever på just den plats där det 

finns energiobalanser. 

  

Jorden har en energikropp precis som människan har, hon har en aura, och hon bär på ett 

karmiskt förflutet som hon behöver hela. Det här delar hon med er människor, och hon har 

fått bära på mycket av er karma och hur ni har behandlat henne genom århundradena och 

årtusendena. Allt det här behöver nu lösas upp, inför övergången till den Nya Andliga 

Tidsåldern och Den Stora Reningen som kommer att ske. Jorden behöver er hjälp för att 

klara av det. Hon behöver er hjälp för att lösa upp alla de energiblockeringar som finns i 

Jordens inre och på kraftplatser runtomkring Jorden.  

 

Hon har inte den förmåga att lösa upp blockeringarna själv på ett fridfullt sätt, utan där 

behöver hon mänsklig hjälp. Annars sker det genom våldsamma processer där trycket 

tillslut blir så stort att Moder Jord exploderar. Det är det som skapar alla de 

naturkatastrofer som vi ser över hela Jorden - jordbävningar, tsunamis, flodvågor, torka och 

eldsvådor, orkaner... Allt det här är tecken på, och konsekvenser av, alla de energiobalanser 

som Moder Jord lider av idag.  
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Människan föddes till Jorden för att ta hand om henne, och fungera som hennes väktare. På 

samma sätt som att Jorden föder mänskligheten, så ansvarar mänskligheten för Jordens 

välmående. Ni är förevigt förbundna med varandra. Ni är en enhet, precis på samma sätt 

som vi alla är förbundna med varandra i den kosmiska oändligheten. För att Jorden ska 

klara av övergången så behöver hon er hjälp att mildra på trycket, så att övergången inte 

ska bli så våldsam och smärtfylld för Jorden och hennes innevånare. På samma sätt som 

övergången till den Nya Andliga Tidsåldern handlar om att ni människor måste rena sin 

karma, och ta ett kliv uppåt i andlig medvetenhet, så måste ni även hjälpa Jorden att 

genomföra samma process för att det ska gå så smidigt som möjligt.  

 

DEN KOSMISKA DANSEN 

Allt levande liv på Jorden består av energier. All existens är energi. Kosmos är som en enda 

stor levande organism, och ni är alla delar av den organismen. Ett pumpande energiflöde, 

ett gudomligt flöde som forsar fram och tillbaka över de kosmiska vidderna. Vi deltar alla i 

den kosmiska dansen på olika plan, och i de olika dimensionerna. Vi utför alla våra 

piruetter och våra danser. Nu är det dags för er människor att medvetet börja ta del i 

dansen, med glädje, med sann upptäckaranda och inspiration, och att bli medvetna och 

aktiva medskapare av den kosmiska processen och den kosmiska dansen.  

 

Det andliga uppvaknandet kan ses som en process där ni vaknar upp och öppnar era ögon 

och ser hela den palett av färger som står till ert förfogande för att måla det fantastiskt 

vackra flöde och dans av färger och former, musik, sång, kärlek och samhörighet - som 

sprids som stora vågor över den kosmiska oändligheten. Det har blivit dags för 

mänskligheten att bli aktiva deltagare i dansen. Lyftandet av den kosmiska karantänen är 

en del i den processen, att ni som mänsklighet blir välkomnade in i den kosmiska 

gemenskapen och får ta del av den fantastiska mångfald, överflöd och kärlek som finns där 

för er ute i kosmos.  

 

VI HAR KOMMIT FÖR ATT HJÄLPA ER 

Vi har kommit för att hjälpa er, om ni tillåter oss, och för att vi så gärna vill dela med oss av 

våra erfarenheter och energier som vi känner att ni behöver. Det råder en stor brist på kraft 

på Jorden idag, en stor brist på den jordande balans som människorna och självaste Moder 

Jord så väl behöver. Det här kan ni delvis råda bot på genom att kanalisera kraft ur Jordens 

inre kärna. Men vi vill också bidra genom att ge er av våra energier och våran kraft, 

eftersom vi tror att ni kommer ha mycket stor nytta av dessa energier. Det kommer att 

hjälpa er i era andliga processer för att öppna upp er och att transformera era gudomliga 

flöden. Att öppna upp er till eran egen personliga, högre gudomliga kunskap.  
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Energiöverföringen den 7 januari i år var en mycket kärleksfull och glädjefylld upplevelse för 

vårt folk. Vi är så otroligt tacksamma för det stora intresse och engagemang som ni 

människor visade att delta i den energiöverföringen, och att ta del av våra budskap och våra 

energier. Vi kände en fantastisk känsla av enhet och kärlek med er under hela 

healingsessionen, och det gladde oss enormt mycket att se alla dessa öppna hjärtan som 

finns på Jorden idag. All den vilja, alla de önskningar som ni bär på - om att skapa 

förändring i era liv, och att skapa förändring på Jorden. 

 

Vi skulle vilja delta i arbetet för att utveckla den processen och att hjälpa er att öppna upp 

er inför de gudomliga energierna och kärleken, och att inspirera er till att se nya möjligheter, 

och nya vägar att gå på. Vi skulle vilja stödja er och ge er den kraft som vi känner att 

människan i mångt och mycket saknar på Jorden idag. Kraften att resa sig upp och skapa 

förändring. Både förändring på det inre planet, och i sitt eget personliga liv, men också 

kraften att skapa förändring i större sammanhang.  

 

Det vi talar om här handlar inte om att ställa sig på barrikaderna och utföra någon form av 

kamp eller strid, därför att det skulle enbart vara ett sätt att fortsätta i de gamla spåren och 

det gamla tankesättet, där livet utgörs av strid. Vi vill istället få er att vända blicken uppåt 

mot en högre medvetenhet som baseras på kärlek och enhet. Där kan ni genom att öppna 

era hjärtan och sända kärlek - höja energinivåerna på Jorden och skapa nya förutsättningar 

för nya, mer kärleksfulla förhållningsätt och lösningar för Jordens framtid.  

 

Ni bär på alla lösningarna inom er, det gäller bara att öppna upp er för att kunna se dessa 

lösningar och alla de möjligheter som finns till nya levnadssätt och nya förhållningssätt till 

varandra som medmänniskor. Som ni människor brukar säga: "Rom byggdes inte på en 

dag". Nej - det är sant. Men väldigt mycket kan förändras och kan förändras snabbt om ni 

har energierna i ryggen.  

 

När ni tar hjälp av det gudomliga flödet, när ni öppnar upp era hjärtchakran och följer er 

inre röst - så får ni hjälp att transformera och hela det motstånd som står i vägen och 

mycket stora förändringar kan på det sättet skapas under mycket kort tid. Ni vet ju själva 

från er egen historia att väldigt stora förändringar har skett på väldigt kort tid, och i 

avgörande skeden. Ni befinner er nu i ett sådant skede i mänsklighetens historia, där 

potentialen finns för väldigt stora, omvälvande förändringar.  
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DET EKONOMISKA SYSTEMETS KOLLAPS  

Det är mycket stora saker som är på gång på Jorden idag, varav enbart vissa syns på ytan, 

men som är på väg upp och snart kommer att visa sig och ge effekt med full kraft. Ert 

nuvarande ekonomiska system på Jorden - som bygger på bristtänkande och 

konflikttänkande - är på väg att rasa. Det kommer inte kunna fungera länge till som ett 

hållbart system. Det inte är hållbart i längden eftersom systemet enbart skapar ny brist, nya 

konflikter och enorma skillnader mellan fattiga och rika.  

 

Det skapar ett system där vissa människor lever i överflöd medan den största delen av 

Jordens befolkning lever i brist och i armod. Det är ett system som ger Jorden enorma 

plågor, ett system som har skapat en teknologi som skadar Jordens energisystem och 

dessutom sänder ut obalanserade vågor över hela kosmos. Det är ett system som har skapat 

atomvapen och kärnkraft, som är ytterst farligt för hela Jorden och mänsklighetens 

överlevnad och dessutom är enormt skadligt för alla som lever i kosmos, eftersom alla 

påverkas. När människan spränger en atombomb på Jorden så sänder det ut destruktiva, 

obalanserade, orena vågor rakt ut till hela kosmos och allt levande liv som finns där 

påverkas.  

 

Det här är något ytterst farligt som människorna måste sluta med ögonblickligen. Betänk 

väl att allt det ni sänder ut får ni också tillbaka enligt lagen om orsak och verkan. När ni 

spränger atomvapen så skapar ni enorma obalanser i energisystemen runt Jorden, runt 

galaxen, och runt hela kosmos, långt bortom tid och rum.  

 

Hela detta system, detta ekonomiska system som finns på Jorden idag, kommer att rasa. 

Det har skett en erosion under en väldigt lång tid, som eskalerar allt snabbare och snart 

kommer att ge effekt i full skala. När energiflödena stärks på Jorden genom övergången till 

den Nya Andliga Tidsåldern, och allt det ljus som flödar in över Jorden, så stärks också 

lagen om orsak och verkan. Det betyder att allt det man ger ut får man med allt större 

hastighet och kraft tillbaka.  

 

Det kommer helt enkelt inte längre att vara möjligt för människan att tjäna pengar på 

varandra. Det enda naturliga bytessättet som återstår är kärlekens väg, där man ger av det 

man har till de som behöver det bättre, och får tillbaka det man behöver av andra som har 

lite mer än de själva behöver. Man delar då på allt det som finns och ingen äganderätt, inga 

staket och inga murar särskiljer er från varandra, och inga hierarkier skapar längre 

åtskillnad och förtryck människor emellan. Detta är det naturliga eftersom ni alla är lika 

och vi har alla samma värde. Vi är alla ett.  
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Skillnaderna mellan fattiga och rika kommer genom systemets kollaps att sakta men säkert 

att försvinna och ersättas med något helt annat. Det kommer inte längre vara möjligt för 

människor att köpa sig skydd. Det kommer inte finnas några vapen eller pengar i världen 

som kan skydda människorna på Jorden mot de förändringar som kommer. Alla kommer 

att stå lika inför förändringens våg som drar över Jorden, och vi kommer alla delta på lika 

villkor. 

 

VÄGEN MOT ANDLIG TRANSFORMATION 

Vi finns här med er i den processen, hela vägen. Alla era kosmiska vänner - vi finns här med 

er, och vi stödjer er, och hjälper er i övergången. Det kommer att vara dem av er som har 

öppnat era hjärtan och förstått att kärleken är den enda vägen som kommer att klara det 

här allra bäst. Kärlekens väg är den enda vägen in i framtiden för mänskligheten, precis på 

samma sätt som vår civilisation en gång fick lära oss samma sak.  

 

Vår väg mot kärleken var svår och fylld av umbäranden och smärta. Det var ingen enkel 

lärdom, det var ingen enkel process vi gick igenom. Vi var tvungna att ta itu med många av 

de begränsade tankesätt och övertygelser som vi bar på i våra inre för att kunna frigöra oss 

och bli - i sanning - älskande människor. Det är ingen enkel process, och sker inte från en 

dag till nästa. 

 

Människorna bär på, precis som vi gjorde, ett inlärt beteende som sträcker sig över otaliga 

reinkarnationer som bygger på övertygelsen att livet är en kamp för överlevnad och att det 

naturliga tillståndet för människan är rädsla och bristtänkande, en daglig kamp för 

överlevnad. Så länge som ni behåller den övertygelsen och stannar kvar i det gamla 

förhållningssättet till existensen så kommer livet fortsätta att vara en kamp, eftersom ni 

skapar er egen verklighet.  

 

För att i sanning kunna skapa ett genuint paradis, en värld i överflöd och kärlek så måste ni 

göra upp med alla dessa gamla förhållningssätt och begränsande tanke- och känslofängelser 

som ni befinner er i. Ni måste ta er ur era bubblor, riva ner alla murarna av begränsningar, 

negativa förväntningar och rädslor. Det här är ett mycket stort arbete som varje enskild 

människa måste utföra. D 

 

et är ingenting som kan påtvingas någon människa mot hennes vilja, utan varje enskild 

människa måste själv fatta beslutet att påbörja den här processen för att den ska bli möjlig. 

Det krävs ett mödosamt, envist, dagligt arbete, där ni arbetar med er karma, med alla era 

negativa tankar och förväntningar och inre begränsningar, där ni helar alla era trauman och 

negativa föreställningar och bryter ner alla era murar.  
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För att kunna göra det behöver ni ta hjälp av Jordens inre helande kvinnliga energier, och 

kosmos manliga energi. Som det ser ut idag på Jorden så lider både ni människor och 

Jorden på en enorm brist på kvinnlig energi, och den här bristen måste återställas. Det är 

det absolut viktigaste av allt. På grund av övergången till den Andliga Tidsåldern så väller 

det in vågor av ljus, av manligt ljus, över Jorden, som ökar successivt med tiden och som 

kommer att bli kraftfullare, och kraftfullare, ju närmare övergången ni kommer.  

 

Det här ljuset behöver mötas, och balanseras med den kvinnliga röda energin från Jordens 

inre. Både Jorden själv och människorna behöver jordas, behöver få tillskott av kvinnlig 

energi, eftersom ni alla lider av en sån enorm brist på den idag. Denna brist har rådit under 

en väldigt lång tid eftersom de kvinnliga energierna och det kvinnliga förhållningssättet 

under så lång tid har förtryckts på Jorden. Det är hög tid att människorna börjar 

återuppväcka sina inre gudinnor och att återigen börja tillbe Jorden som den gudomliga 

urmoder hon är. Det kommer att hjälpa henne i hennes helandeprocess.  

 

På samma sätt som ni bör kanalisera helande energier dagligen för att rena ert karma, bör 

ni också arbeta med att visualisera den framtid ni önskar för er själva och för Jorden, 

genom att arbeta med mantran och visualiseringsövningar. Det är viktigt att ni förstår, och 

ser vilken enorm potential ni har som enskilda människor och som kollektiv, att skapa 

positiva förändringar och att sprida kärleksenergier över Jorden. Det är på tiden att 

människan helar sitt ego och äntligen får syn på och erkänner sin egen storhet. Att ha ett 

uppblåst ego är dock inte samma sak som att se sin storhet. Ni är gudomliga varelser och 

när ni tystar era egon och lever era liv i kärlek, enkelhet och ödmjukhet så kommer ni också 

att till fullo se er egen gudomliga potential och er storhet. Ni är i sanning gudomliga varelser. 

Ni är skapare av er egen framtid.  

 

SLUT  

FRED  

MED  

ER  

SJÄLVA  

En viktig aspekt av den här transformationsprocessen som mänskligheten behöver genomgå 

för att skapa varaktiga förändringar på Jorden, är att ni äntligen lägger ner era vapen och 

slutar att kämpa, slutar att kriga. Inte bara i fysiska krig - land mot land, eller folkslag mot 

folkslag, med vapen i era händer - utan också att sluta skapa konflikter människor emellan, 

och mellan människor och andra levande varelser och Jorden själv. Att sluta kriga mot er 

själva, och motarbeta er själva. Er absolut viktigaste uppgift är att skapa inre frid, eftersom 

det är först då som yttre fred kan manifesteras på Jorden.  
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Krigandet på er planet är ett resultat av, och en förlängning av, alla de inre konflikter och 

krig som pågår inom er. Först när ni sluter fred med er själva, så kan ni också sluta fred 

med er omvärld.  

 

Det här var en lärdom som blev väldigt smärtsam för vårt folk, där vi hade lärt oss att 

ständigt stå stridsberedda i alla situationer och att alltid kämpa för vår sak, och för vår rätt. 

Vi var väldigt stolta och vi bar på väldigt stora rädslor att bli besegrade, lurade och 

utnyttjade av andra. Vi levde i illusionen om att det fanns vinnare och förlorare i krig. Det är 

naturligtvis inte sant. Det finns inga vinnare i något krig som helst, bara förlorare, oavsett 

om det pågår i ens inre eller i den yttre verkligheten. Det här borde vara en självklar 

sanning, och det är det också, men den glöms så lätt bort i stridens hetta. Det krävs en stor 

portion av tillit och kärlek, inre balans och trygghet, harmoni och ödmjukhet - för att sluta 

skapa konflikter och att sluta leva sitt liv i konflikttänkande, i det lilla som i det stora.  

 

Vi skulle vilja be er om att öppna era ögon och börja iaktta er själva och er omvärld och se 

hur människors konflikttänkande skapar ständigt nya motsättningar i hennes vardag, och 

att genomskåda de yttre illusioner och se den rädsla och kärleksbrist som alla dessa 

konflikter bygger på. Se att de egentligen inte behövs. Genomskåda illusionen om att 

människor vinner på att roffa åt sig mer av någonting och därigenom skapa brist för andra. 

Se att i en obalanserad värld och i obalanserde flöden så blir alla förlorare.  

 

BINDNINGAR TILL MATERIELLA TING 

När ni börjar att arbeta med er andliga utveckling på ett regelbundet sätt, när ni varje dag 

börjar sända er själva healing kommer ni att märka ganska snart att ni inte längre känner 

samma begär och dragning efter saker som tidigare. Ni kommer att märka att det kommer 

att bli lättare för er att släppa era bindningar till jordiska ägodelar, och att fysisk njutning 

kommer att bli mindre viktig än tidigare. Målet är inte att ni helt ska sluta att uppleva fysisk 

njutning, eller att ni ska sluta att använda materiella ting.  

 

Målet är istället att ni inte längre ska känna begär efter dem och vara beroende av dem, och 

istället kunna använda er av dem som ni behagar utan bindningar. När ni förlorar era 

bindningar till tingen så äger tingen inte längre er, och ni är fria att leva era liv som ni vill. 

Idag har människan utvecklat väldigt, väldigt starka bindningar till de materiella tingen och 

hon ägs i väldigt stor utsträckning av alla sina ägodelar.  

 

Ni är omgivna som av höga berg av materiella ting som gör det omöjligt för er att se 

horisonten. Ni har byggt in er själva i fängelsen av fysiska ägodelar och fysiska begär.  
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Det har skapat en hunger hos er att tillfredställa nya begär, där ni aldrig riktigt får nog 

eftersom begären hela tiden har en tendens att öka ju mer man tillfredställer dem, och där 

det inte längre räcker med att köpa en ny bil eller en ny tröja, utan det finns alltid 

någonting mer att sukta och begära efter.  

 

Det finns alltid något nytt begär att tillfredställa när man har tillfredställt det tidigare 

begäret. Den här processen tar aldrig slut och ni kommer aldrig någonsin att bli nöjda. Det 

ligger i sakens natur, eftersom egot är omättligt. Det är först när ni lär er att frigöra er från 

begären som ni i sanning kan bli helt fria människor och lära er att njuta av livet och tingen 

utan att begränsas av bindningar till dem.  

 

SANN LYCKA 

Egentligen beöver ni inte särskilt mycket för att leva, och vara lyckliga. Det kommer ni att 

upptäcka under resans gång, att era faktiska behov är väldigt, väldigt små när ni lever i 

kärlek och harmoni - med er själva, varandra och med Jorden. Ni kommer att upptäcka att 

lyckan och glädjen över att vara närvarandet i nuet, fåglarnas sång, trädens susande, och 

en varm hand på er axel - kommer att räcka för att sända lyckovågor genom hela ert 

varande.  

 

Ni kommer att börja uppskatta gemenskap och vänskap, delat arbete, sång och dans, 

naturens skönhet - allt det som finns runtomkring er i överflöd och som inte kostar 

någonting. Ni kommer att upptäcka vilket fantastiskt mirakel det är att leva livet i 

fullständig sann glädje, där varje grässtrå, där varje blomma, där varje vindpust, och varje 

leende vän - är en del av det fantastiska flöde av glädje, överflöd och harmoni som livet är. 

Och där ni vaknar varje morgon och känner sann kärlek och tacksamhet i era hjärtan, sann 

lycka.  

 

EN FORTSATT VÄNSKAP OCH SAMARBETE 

Er väg ligger utstakad och ni vet redan innerst inne vart det är ni ska gå. Ni bär all den här 

gudomliga visdomen inom er. Ert arbete handlar nu bara om att öppna upp porten till den 

visdomen, och att börja använda er av den igen. Tiden har kommit för människan att bli 

den gudomliga varelse hon egentligen är, och alltid har varit.  

 

Vi skulle vilja genomföra en ny energiöverföring till Jordens befolkning under våren, och vår 

förhoppning är att så många som möjligt av er kommer att kunna delta då. 

Energiöverföringen kommer att ske under vårdagjämningen,  

 

20 mars, mellan klockan 20.00 och 21.00 (Svensk tidszon CET - översätt till andra 

tidszoner på www.timeanddate.com).  
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Vi välkomnar hela Jordens befolkning att delta i energiöverföringen, och att precis som förra 

gången, att öppna upp er för det vi vill skänka er. Energierna hjälper er att aktivera den 

processen som förbereder er inför övergången till den Nya Andliga Tidsåldern och inträdet i 

den 5:e dimensionen. Överföringen är en fortsättning på den helande energiöverföring som 

genomfördes den 7 januari.  

 

Hela vår civilisation väntar med spänning och glädje på att få delta i den här 

energiöverföringen, och att alla samtidigt sända er våra helande energier. Vi kommer även 

denna gång sända er inspirerande bilder och budskap, och visioner - för dem av er som är 

öppna för det.  

 

Vi kommer också att ge er tecken på vår närvaro på andra sätt under de kommande 

månaderna. Vi kommer att sända mänskligheten ytterligare ett budskap, i form och i färg. 

Exakt när det kommer att ske kommer att vara beroende av hur energierna är på Jorden, 

men vi planerar att genomföra ljus- och färguppvisningen någon gång under de närmaste 

månaderna.  

 

Vi vill också tillägga här att det är möjligt för er att ta personlig kontakt med oss om ni 

önskar. Vi står till ert förfogande. Vi svarar gärna på era frågor, och bidrar gärna på alla sätt 

vi kan, för att ge er det stöd ni behöver under denna stora prövning.  

 

Vi vill säga er alla att vi känner en sån stor kärlek och empati för er, och en glädje över att 

få delta, och att hjälpa er i den processen ni befinner er i. Vi känner en glädje över att så 

många av er har valt att öppna upp er, era hjärtan, för oss, och för de budskapen vi kommer 

med. Vi är oändligt tacksamma för att ni tar er tid att lyssna på oss och det vi har att säga.  

 

ANDLIGA KRIGARE 

Vi vill avsluta med att säga att en andlig krigare är en själ som arbetar med att sprida 

kärlek och att hjälpa andra själar att höja sina medvetanden, och att öppna sina hjärtan. 

Det handlar inte om en kamp i den bemärkelsen att vi kämpar mot någonting, eller deltar i 

en konfliktfylld krigisk situation, i ett krig. Det handlar snarare om att vi är som 

dörröppnare för flödet, och hjälper det gudomliga flödet att flöda fritt med full kraft.  

 

Vi ser oss själva som en förlängning av det gudomligas flödande energier, och som 

inspiratörer och hjälpare i era andliga processer, och vi finns här för er om ni behöver oss. 

Det är bara att fråga så kommer vi. Ni ska veta att vi alltid tänker på er och på Jorden med 

kärlek i våra hjärtan.  

 

Tack för att ni lyssnade.  
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[Maria: Dibarak för ihop händerna och bugar ödmjukt, och ett starkt ljus lyser mellan hans 

handflator. Hans tittar på mig med ögon som rymmer hela oändligheten. Vi säger tack till 

Dibarak]. 

- 

Vi hoppas ni har blivit berörda och inspirerade av Dibaraks budskap! Vi vill även denna 

gång be om er hjälp att sprida kanaliseringen, genom e-post, hemsidor och bloggar! Skicka 

gärna den till hemsidor och bloggar som skulle kunna vara intresserade av att publicera! Vi 

ber er då att även inkludera informationen om Moder Jord-nätverket, så att de som vill veta 

mer om de globala healingsessionerna för Jorden och få instruktioner för hur man 

kanaliserar energin från Jordens inre, kan få det genom oss. Engelsk översättning är 

bifogad.  

 

Ni som är med och mediterar den 20 mars och upplever något speciellt får gärna maila era 

upplevelser till oss: 

 

moderjordnatverket@gmail.com 

 

så kommer vi att göra en sammanställning. Det är inget problem att delta i 

energiöverföringen även om du inte aktivt deltog i den första. Det går bra att endast delta en 

del av tiden om en timma är för mycket för dig.  
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INSTRUKTIONER  

FÖR  

ENERGIÖVERFÖRINGEN  

20  

MARS 

Sätt dig ner för att meditera. Visualisera hur du öppnar ditt hjärtchakra och gör dig 

mottaglig för deras helande energier. Visualisera den Nya Andliga Tidsåldern som en värld 

av kärlek, fred och harmoni. Fokusera på att vara fullständigt närvarande i nuet under hela 

sessionen. Avsluta med att tacka dem.  

 

OM MODER JORD-NÄTVERKET  

Moder Jord-nätverket är ett globalt andligt nätverk som drivs av Maria Bertram och Manne 

Lindberg utanför Stockholm. Nätverkets huvudsyfte att föra samman människor över hela 

världen för att tillsammans göra en insats för vår hårt utsatta Moder Jord genom globala 

healingsessioner en gång i månaden.  

 

Vi lär även ut hur man ger sig själv Moder Jord-healing regelbundet, genom att kanalisera 

den jordande kvinnliga röda energin från jordens inre, för att återställa sin inre energibalans, 

påskynda sin andliga utveckling och förbereda sig inför övergången till den Nya Andliga 

Tidsåldern. Vi håller på att sammanställa instuktioner som vi snart skickar ut till våra 

medlemmar. Denna teknik, precis som tekniken för att sända healing till Jorden är baserad 

på kanaliserad information.  

 

Maria tar emot vägledning till nätverkets aktiviteter från det Gudomliga Medvetandet, 

naturväsen på Jorden, mästare i andevärlden och vänner från andra civilisationer i kosmos. 

Dessa utgör alla ett enormt kosmiskt nätverk som skapats kring Moder Jord-nätverket, och 

de är alla närvarande vid de globala healingsessionerna till Jorden. Det ständigt växande 

Moder Jord-nätverket består idag av drygt 1200 medlemmar globalt. Vi anordnar även 

föredrag där Maria gör offentliga kanaliseringar av olika slag. Vi har ännu ingen hemsida, 

men håller på att skapa en. Nätverket drivs helt ideellt och all vår information, våra föredrag 

och träffar är helt gratis. Om du inte är medlem och vill ha våra våra nyhetsbrev 

(kanaliseringar, healinginstruktioner, info om träffar med mera) så skicka din e-postadress 

till  

moderjordnatverket@gmail.com.  

Med Ljus, Kraft och Kärlek  

 

/Manne & Maria, Moder Jord-nätverket  

 

 

 



 16 

Kanalisering #1 

1 december 2009 

 

Detta meddelande kommer från Manne Lindberg och Maria Bertram som bor utanför 

Stockholm och driver Moder Jord-nätverket tillsammans.  

 

Tidigt på morgonen onsdagen den 9 december 2009 sågs ett mystiskt ljusfenomen som 

liknade en snurrande spiral på himlen i norra Norge. Fenomenet som varade cirka 10 

minuter filmades av många, och fotograferades av ännu fler. Meteorologiska Institutet i 

Norge blev kontaktade av tusentals undrande norrmän, och det rapporterades och 

diskuterades om fenomenet i media i hela världen. De två huvudtolkningarna var att det var 

ett UFO-fenomen av något slag, eller att det var en misslyckad testskjutning av en rysk 

missil (vilket senare blev den officiella förklaringen i många nyhetsrapporteringar). 

 

Dagarna efter ljusfenomenet blev Maria Bertram - som är andlig vägledare, medium och 

healer - kontaktad telepatiskt av en civilisation i kosmos som sade att de var ansvariga för 

ljusfenomenet på himlen. De sa att de har valt henne som deras kanal för att lämna ett 

budskap till mänskligheten. Först kommer här några länkar till några utvalda bilder och 

videor på fenomenet:  

 

Bilder:  

[Bild 1] http://i.dailymail.co.uk/i/pix/2009/12/09/article-1234430-0787EF5B000005DC-

453_634x421.jpg  

 

[Bild 2] http://www.wired.com/geekdad/wp-

content/uploads/2009/12/fenomen_over_borras_340152c-660x440.jpg  

[Bild 3] http://i.dailymail.co.uk/i/pix/2009/12/10/article-1234430-078BBB05000005DC-

136_634x402_popup.jpg  

[Bild 4] http://turbo.inquisitr.com/wp-content/2009/12/norway-spiral.jpg  

 

Videor: 

[Amatörfilm] http://www.youtube.com/watch?v=89LcttQWK-s  

[Tv 2 Nyhetene, Norge] http://www.youtube.com/watch?v=NOIcifd7bZc  

 

[ABC News, Australien] 

http://www.youtube.com/watch?v=EE5UQ0IXVVU&feature=PlayList&p=DB1230364DF930

D3&playnext=1&playnext_from=PL&index=82  

[NBC News, USA] http://www.youtube.com/watch?v=lRKfLYwX-q0  
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Kanaliserat budskap från en uppstigen civilisation 

Några dagar efter att Maria blev kontaktad satte vi oss ner och hon gjorde sig redo för att ta 

emot deras budskap, medan Manne antecknade. Maria ser inre bilder av hur de ser ut:  

De är väldigt lika människor till sitt utseende, fast längre. De är långa, ståtliga, stolta och 

respektingivande och utstrålar enorm värdighet, integritet, heder och kraft. De har långa 

hårmanar, både män och kvinnor, som en symbol för deras stora kraft. Håret räcker långt ner 

på ryggen och är arrangerat i olika fantasifulla håruppsättningar.  

 

De har blek hy och deras tjocka hår skiftar i flera blonda, gråa och bruna nyanser. Mannen 

som ska föra gruppens talan visar sig. Han är lång, kraftig och bredaxlad. Han bär en lång 

enkel vaniljvit kaftan som går ner till fötterna. Den har en rund ringning i halsen. Kaftanen är 

sydd av ett mjukt och följsamt tyg av hög kvalitet. Han bär ett rep kring midjan och tvärs över 

bröstet som en symbol för sitt ledarskap. Han har stora gråblå intensiva ögon med fullständig 

närvaro och fokus. Han har höga kindknotor, inget skägg och trots hans kraftfulla manliga 

drag finns det samtidigt en mjuk femininet över honom. Han utstrålar total närvaro i nuet. 

Han börjar tala med en djup lugn röst. 

 

Mitt namn är Dibarak, och jag kommer från en civilisation som kallas «De Oövervinnerliga». 

Vi är ett stolt krigarfolk, kända för vårt mod, styrka och andliga kraft. Krigandet har vi dock 

för länge sedan lagt på hyllan, och idag är vi andliga krigare i det högsta godas tjänst. Vårt 

huvudsakliga syfte idag som uppstigen civilisation är att hjälpa andra civilisationer på sin 

väg mot andlig transformation och uppstigning.  

-Var ligger er planet?  

 

Den ligger i den Första Världen, den äldsta delen av kosmos där centralsolen ligger. [Enligt 

tidigare kanaliseringar består vårt kosmos av nio ”världar”, och varje värld innehåller 

miljontals galaxer. Vintergatan och jorden ligger i den Andra Världen.]  

 

-Att ni är en uppstigen civilisation, medför det att ni är icke-fysiska?  

 

Ja, det stämmer, även om vi tidigare existerade i fysisk form. Vi har faktiskt träffat varandra 

personligen när ni [Maria och Manne] levde i den här delen av kosmos i en tidigare 

inkarnation, och vi har haft ett väldigt gott samarbete.  

 

-I vilken dimension har ni er hemvist?  

 

Vi är multidimensionella, och det betyder att vi inte har vår hemvist i någon specifik 

dimension. 
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Vår civilisation har en lång historia bakom sig av krigande, umbäranden och outsägligt 

lidande, och vi har gått igenom mycket svåra tider och svåra erfarenheter på vår väg mot 

andlig uppstigning och upplysning.  

 

Det fanns en tid då vår krigiskhet, vår stolthet och vår oresonlighet höll på att spränga vår 

civilisation i bitar. Vi reste oss ur spillrorna ur ett stort krig som nästan höll på att ödelägga 

vår planet, för att skapa en ny värld i kärlekens anda. Vårt andliga uppvaknande skedde 

väldigt abrupt och var fyllt av konflikter och lidande. Det blev en fråga om vår överlevnad 

som civilisation. Vi var tvungna att under en mycket kort tid färdas en lång väg på vår 

andliga resa och genomgå stora andliga transformationer för att uppnå den medvetandenivå 

vi behövde för att skapa en ny fredlig civilisation på vår planet.  

 

Vi förstår och sympatiserar med den enorma smärta och de stora utmaningar som 

mänskligheten går igenom på jorden idag. Vi känner igen oss i hur många människor slår 

sina huvuden blodiga mot väggen utan synbar förmåga att utvecklas och komma till insikt. 

Ni ser inte ohållbarheten i er situation, och att ni håller på att ta kol på er själva. Er 

blindhet och självdestruktivitet påminner väldigt mycket om vårt tidigare beteende och det 

vi gick igenom innan det Stora Kriget som nästan höll på att utrota allt levande liv på vår 

planet.  

 

Vi kommer till er med en hälsning om fred och frihet. Vi kommer till er med kärlek i våra 

hjärtan. Vi har förståelse för och känner empati för er situation och er blindhet, och vi vill 

be er att höja blicken över era illusioner om daglig kamp och se vad som håller på att hända 

på er planet. Precis som vi en gång var, är ni på väg att utrota er själva. Ni befinner er i den 

elfte timmen, där stora förändringar måste ske för att stoppa upp denna utveckling som 

leder rakt mot en framtida katastrof.  

 

Misströsta inte, det är inte för sent! Ni har fortfarande möjlighet att stoppa upp den här 

processen, skapa förändring och välja en ny väg precis på det sättet som vi gjorde. Ni 

människor är ett storslaget folk, skapare av ert eget öde. Ni har tillgång till kraften och 

ljuset för att skapa er egen framtid, men ni måste börja med att öppna ögonen och erkänna 

er egen kapacitet och storhet. Ni är inga offer för yttre omständigheter som påtvingas er. 

Precis på samma sätt som ni har skapat den situation som ni befinner er i idag kan ni välja 

en annan väg. Istället för brist, girighet och konflikttänkande kan ni välja en kärlekens, 

fredens och harmonins väg.  

 

All utveckling sker i spiralform, och man måste gå hela varvet runt för att kunna ta sig till 

nästa nivå. Men när själva höjningen väl sker går det väldigt snabbt. Ni står nu inför ett 

sådant avgörande språng i er medvetandeutveckling där ni måste lära er att lämna era 

krigiska och dualistiska tankesätt bakom er för att övergå till enhetstänkandet.  
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Detta kritiska språng måste ske snabbt. Den kosmiska klockan tickar och ni befinner er nu 

i ett övergångsskede till den nya tiden, där nya kraftfulla energier successivt väller in över er 

planet och förändrar förutsättningarna för livet på jorden.  

 

Vi sträcker ut vår hand till er från de högre dimensionerna, och vi har sänt er en hälsning in 

i er fysiska tredimensionella värld. En hälsning i form av ljus, färg och form. Det är för att 

välkomna er in i den kosmiska gemenskapen. Den kosmiska karantän som jorden befunnit 

sig i under mycket lång tid håller äntligen på att brytas. Ni kommer att märka av detta 

genom en allt större närvaro från utomjordiska civilisationer på och runt jorden.  

 

Den här processen har redan påbörjats och det kommer under det år som följer att ske en 

ytterligare upptrappning. Ljusprojektionen vi skapade åt er symboliserar er andliga 

utveckling i spiralform och att ni nu befinner er i ett kritiskt skede där ni tar ett språng upp 

mot nästa medvetandenivå. Den blå färgen står för intuition och kreativitet och vi vill 

inspirera er alla att öppna upp er intuition och frigöra er kreativitet eftersom ni har en 

fantastisk potential som gudomliga medskapare av er egen verklighet. Vi vill uppmana er att 

öppna upp er för färgernas, formernas och ljusets helande krafter.  

 

-Varför  

valde  

ni  

just  

Norge?  

Energiförutsättningarna var de rätta på den platsen. Det fanns även en tanke bakom att det 

skedde samtidigt som Obama var på besök i Norge och tog emot Fredspriset, och att det var 

i närheten av klimatförhandlingarna i Danmark. Mänskligheten håller på att fatta många 

viktiga beslut just nu och vi vill gärna vara med och inspirera.  

 

-Så det var en ljusprojektion folk såg, det var inget fysisk rymdskepp?  

Ja, det var en ljusprojektion från en annan dimension. Det är som med sädesfältscirklar, 

som görs av uppstigna civilisationer. De genomför skapandet av sädesfältscirklarna genom 

att nå er från en annan dimension och alltså ej genom att närvara fysiskt på platsen. Men 

andra civilisationer kommer i fysiska skepp för att besöka er.  

 

-Var det även ni som skapade ljusblixtarna utanför vår lägenhet som lös upp hela 

bakgården vid flera tillfällen härom kvällen? 

Ja, det var vi.  
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-Står färgerna ni använde på bakgården för något speciellt?  

Vi använde ljusen och färgerna som redan fanns på platsen [exempelvis det orange ljuset 

från lyktstolparna] och förstärkte det mångdubbelt för att skapa blixtarna. Det är även vi 

som skapat liknande ljusfenomen utanför ert hus vid tidigare tillfällen, för att visa att vi 

finns närvarande hos er.  

 

Ni ska veta att ni människor inte är ensamma i kosmos och att det finns många 

civilisationer som står till er tjänst för att hjälpa er i de utmaningar som ni nu står inför. 

Kosmos blickar riktas nu mot jorden i detta kritiska skede.  

 

Eftersom vi själva gått igenom en liknande process känner vi att vi har mycket erfarenhet 

att dela med oss av. Vi står gärna till er tjänst och bistår er på de olika sätt ni behöver. Men 

märk väl att er andliga utveckling måste ni göra själva. Den uppgiften kan aldrig 

överlämnas åt någon annan.  

 

Älskade människor, det har blivit dags att vakna upp, att sätta er yrvaket upp i sängen och 

se er omkring och upptäcka vad det är för en värld ni skapat åt er själva. Det finns ingen 

naturlag som säger att livet måste bestå av kamp, konflikter och umbäranden. Det går att 

skapa en värld fylld av överflöd och kärlek där alla får sina behov tillfredställda i enlighet 

med det högsta goda. Ni hör alla samman. Ni är alla delar av samma enhet, och varje 

bristande länk i den stora kosmiska väven påverkar helheten.  

 

Det är först när ni kommit till insikt om den kosmiska visdomen att allt är ett och bygger 

upp en ny civilisation enligt den principen som ett genuint överflöd av kärlek, kreativitet, 

materiella bekvämligheter och teknologiska framsteg kan ske.  

 

För att överleva i denna nya värld som håller på att uppstå kommer det inte längre att vara 

möjligt att fortsätta leva i enlighet med det förlegade konflikt- och bristtänkandet. Den nya 

tidsåldern ni går in i innebär att en ny energiverklighet kommer att uppstå där de kosmiska 

lagarna om att lika dras till lika kommer att manifesteras allt snabbare och med allt större 

kraft än vad ni tidigare varit vana vid. Vi talar om lagen om orsak och verkan som innebär 

att allt det man sänder ut får man också tillbaka.  

 

Det betyder att girighet och konflikttänkande kommer att bemötas med samma energier. 

Den enda möjligheten för mänskligheten att överleva i denna nya energiverklighet är genom 

att välja kärlekens väg, att leva med öppna hjärtchakran och bli en del av det kosmiska 

flödet av kärlek. Kärlekens väg är den den enda möjliga vägen för mänsklighetens överlevnad.  

 

En sak vi undrar över är varför ni vänt er bort från Gaias [jordens] helande energier i 

hennes inre. Ni sitter på en stor guldgruva som ni glömt bort och till och med låtit försvagas 
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och nästan dö ut. Livskraften som kommer från Gaias inre är en förutsättning för allt 

levande liv på jorden. Den är också en förutsättning för er andliga transformation! Livskraften 

i Gaias inre hjälper er att öppna upp era medvetandetillstånd och nå de insikter och den 

energihöjning ni behöver för att välja kärlekens väg in i framtiden.  

 

Eran jord lider, och hon behöver er hjälp! Hon plågas enormt av all den aggressiva 

obalanserade teknologi som finns på jorden och de övergrepp hon utsätts för dagligen. Gaia 

behöver er hjälp för att återställa sin energibalans. Människan är en fantastisk kanal för 

helande energier, både för att hela er själva och jorden. Öppna upp er energimedvetenhet, 

låt de helande energierna strömma genom er så att ni uppnår högre medvetandetillstånd. Ni 

behöver rena era energikroppar från föroreningar och obalanser för att uppnå er 

fullständiga potential.  

 

Ni är fantastiska kosmiska gudomliga varelser som bara väntar på att få väckas till liv ur er 

Törnrosasömn. Men ni måste ta första steget själva, ni måste väcka er själva! Människan 

har en fri vilja och ni kan inte tvingats till något ni inte själva vill. Det är upp till er vilka 

beslut ni fattar och vilken väg ni väljer.  

 

Vi skulle vilja ge er en gåva. Vår gåva är av en alldeles särskild sort. Den är inte av fysisk art, 

den går inte att ta på, och den går heller inte att se med era fysiska ögon i er 

tredimensionella verklighet. Vi kommer att genomföra en gemensam healingsession där alla 

medlemmar av vår civilisation samtidigt kommer att sända healing till mänskligheten och er 

planet. Det kommer att ske i form av en gigantisk energiöverföring där vi ger er av de 

energier vi har och som vi tror att ni behöver som en del av er utvecklingsprocess inför detta 

viktiga språng ni nu håller på att ta.  

 

Vi inbjuder er alla som nås av detta budskap att delta i denna händelse genom att göra er 

mer mottagliga för att bättre kunna ta emot de energier som sänds och för att en stund 

sammanlänka era medvetande med våra. Vi kommer förutom energiöverföringen även att 

sända er inre bilder och visioner för att hjälpa er att visualisera den nya andliga tidsåldern 

som ni nu går in i som en tid av fred, kärlek och harmoni. Vi vill uppmana er till att delta i 

denna visualisering av en ny värld på jorden då det är ett mycket kraftfullt sätt att skapa en 

ny önskad framtid.  

 

Energiöverföringen och den meditativa visualiseringen kommer att ske under en timmas tid, 

torsdag 7 januari mellan klockan 20.00 och 21.00 [svensk tid]. Ni är välkomna att delta 

under hela tiden eller en del av tiden, det vill säga det går bra att bara delta exempelvis en 

kvart. Det här kommer bli den första officiella gemensamma healingsessionen mellan två 

olika civilisationer under modern tid på jorden. Var vänliga och sprid detta budskap till så 

många som möjligt!  
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-Även  

internationellt?  

Ja.  

 

-Kan ni ge oss några instruktioner inför healingsessionen?  

Förbered er som inför en vanlig meditation eller energiöverföring. Föreställ er att ni öppnar 

upp er för healingen och att ni öppnar era hjärtchakran. Visualisera den nya andliga 

tidsåldern som en värld fylld av kärlek, fred och harmoni. Arbeta med att vara fullständigt 

närvarande i nuet under hela sessionen.  

 

Vår förhoppning är att vi ska påbörja ett samarbete mellan våra civilisationer för att 

utveckla en varaktig vänskap mellan oss och ett utbyte av erfarenheter och visdom, som ett 

sätt att varsamt introducera er in i den kosmiska gemenskapen.  

 

Vi skulle vilja avsluta med att säga att vi alltid finns hos er och följer er utveckling med stort 

intresse, och att vi är väldigt måna om att hjälpa er så mycket vi kan i denna sista 

prövofyllda tid i övergången till den nya tidsåldern och den nya världen.  

 

Vi sänder er vår kärlek och förståelse, och ni ska veta att ni har vårt stöd.  

Tack för att ni lyssnade.  

 

[Dibarak för ihop händerna framför bröstet och bugar ödmjukt, och ett starkt ljus lyser mellan 

hans handflator]. 

--- 

Om Moder Jord-nätverket 

Maria Bertram - andlig vägledare, medium och healer - driver Moder Jord-nätverket 

tillsammans med Manne Lindberg som är informationsansvarig. Nätverket, som i dagsläget 

består av ett par hundra personer, har som huvudsyfte är att tillsammans sända 

distanshealing till Moder Jord (enligt kanaliserade instruktioner) vid en viss tidpunkt vid 

varje fullmåne.  

 

Visionen är att knyta oss samman med andra nätverk och individer för att skapa ett globalt 

nätverk för gemensam regelbunden healing till jorden. Vi lär även ut tekniker för att ge sig 

själv Moder Jord-healing (som nämndes i kanaliseringen), och Maria håller föredrag med 

kanaliseringar av det Gudomliga Medvetandet kombinerat med stora healingsessioner till 

jorden. All vår verksamhet är gratis. Vi samarbetar med andra civilisationer i kosmos, 

mästare i andevärlden, naturväsen med mera genom telepatisk kontakt.  
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Om du är intresserad av nätverket, skicka då din e-mailadress till 

moderjordnatverket@gmail.com så sänder vi dig vårt nyhetsbrev med information om 

nätverket, våra healingsessioner till Moder Jord och instruktioner för hur du deltar samt 

hur du ger dig själv Moder Jord-healing - ett mycket kraftfullt verktyg för din andliga 

utveckling.  

 

Vi hoppas att ni inspirerats av Dibaraks kraftfulla och kärleksfulla budskap lika mycket 

som vi! Vi uppskattar om ni hjälper oss sprida detta meddelande till så många som möjligt, 

och det är fritt fram att publicera det på hemsidor eller bloggar (i så fall får du gärna skicka 

oss länken). För er som vill sända det här meddelandet vidare till internationella vänner 

finns ett dokument bifogat med en engelsk översättning som ni kan klistra in i ett nytt mail 

och skicka (även denna svenska version är bifogad som dokument).  

 

För er som har Facebook och vill se fler bilder och videos, och diskutera detta budskap med 

andra, så har Manne skapat en Facebook-grupp som heter A channeled message to 

humanity about the ”UFO spiral” in Norway Om ni upplever något speciellt under 

meditationen den 7 januari får ni gärna maila era berättelser till oss eller lägga upp dem på 

Facebook-gruppen.  

 

Med Ljus, Kraft och Kärlek, 

/Manne & Maria (Vintersolståndet, 21 december 2009) 

 

 


